

<b>objednávka č. 1038</b>	<b>Datum:</b> 01.10.2020
<b>DODAVATEL:</b> Josef Kadrlé Dvořákova 403 332 14 Chotěšov IČ: 18241093	<b>ODBĚRATEL:</b> Centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 28.října 377 333 01 STOD IČ: 48333841
	Bankovní spojení

Poř.č.	Druh zboží, činnosti	Kč/jednotku	Množství	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
	Objednáváme u Vás:				
1	kůlna 1				
	bourání želez.beton. stropu	562,00 Kč	6,8		3 821,60 Kč
	bourání zdiva	2 758,80 Kč	2,9		8 000,52 Kč
	bourání základu	3 896,20 Kč	0,75		2 922,15 Kč
	ruční nakládání a přemístění sutě	514,25 Kč	8		4 144,00 Kč
	odvoz sutě na skládku	151,25 Kč	8		1 210,00 Kč
	skládkovné	647,34 Kč	8		5 178,80 Kč
2	kůlna 2				
	bourání želez.beton. stropu	562,65 Kč	13,80		7 764,57 Kč
	bourání zdiva	2 758,80 Kč	5,80		16 001,04 Kč
	bourání základu	3 896,20 Kč	1,50		5 844,30 Kč
	bourání z <sup>***</sup> betonového schodu	3 896,20 Kč	0,50		1 948,10 Kč
	ruční nakládání a přemístění sutě	514,25 Kč	19,20		9 873,60 Kč
	odvoz sutě na skládku	151,25 Kč	19,20		2 904,00 Kč
	skládkovné	647,35 Kč	19,20		12 429,12 Kč
	terénní úpravy				7 272,20 Kč
	celkem				89 284,00 Kč
	Vejprnice Línská 67				

Datum: 01.10.2020

Vyřizuje: Dana Levorová

Mobil: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Razítko a podpis :

**Příkazce operace**

ředitel

Mgr. Radomír Bednář

**Správce rozpočtu**

Radka Poláčková